
EVROPSKÁ UNlE
Evop§ký z6nlědě]ský lond pro iozKi v€nkola
Evťopg iíNesiuie do venkovský.h oblasti
Prooram romi6 wnkoÝá

l., i

Pio6AAt1 iozvo]l ýEN(ovA

vÝzv A/ ozN 
^M 

EN í vÝB Ě RovÉH o Řízrn í - znoÁvRcí poov íru ry
pno vÝsĚnovÉ Řízeruí pnolrrru pRoGRAMu RozvoJE vENKovA

1. ldentifikační údaje zadavatele:

24 Přibice, Brno , venkov

Osoba/y oprávněnéjednat za zadavatele: Petr Harašta

Název zadavat€le:
sídlo zadavatele:
lč zadavatele:
Dlč zadavatele:

kontaktní osoba zadavatele:
Tel, kontakt (mobil):

E-mail:

petr Harašta
Přibice, č. p. 63, 691
13060899
cz5507162793

petr Harašta
+ 420 602 765 627
pet&ďa§la_@§cznan-cz

2. Název zakázklt:

,,Nákup velkokapacitní mísírny betonové směsi 2"

3. Druh zakázky:

Jedná se o otevřenou výzvu na zakázku vyšší hodnoty na dodávky zadávanou dle pravidel ,,Příručky pro zadávání
veřejných zakázek Programu rozvo_1'e venkova na období 2014 - 2020", verze 4. Toto vrj,běrové řízení se neřídí
zákonem Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisú, není_li dále uvedeno jinak.

Předpokládaná hodnota zakázky činí 8 450 000,- Kč bez DPH.

Tato zakázka bude spolufinancována z MZelSZlF, V této souvislosti zadavatel rnlslovně upozorňuje na skutečnost,
že vítězný účastníkje povinen respektovat náležitosti vyplyvalicí z pravidel poskytovatele dotace.

4, thůta pro podání nabídky:

Nabídky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 6, 8, 2019, do 1O:OO hod.

5. Místo pro podání nabídky:

HaraŠta Petr, Pohořelice - Nová Ves, č. p. 53, PSČ: 691 23, Pohořelice - Nová Ves, okres Brno-venkov, k rukám
pana Petra Harašty,

Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovní dny od 08:30 do ']5:00

hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 10:00 hod.

Nabídky je možné doručit osobně, poštou, kuryl,rní službou či jiným přepravcem na výše uvedenou adresu.
DoruČení proběhne v uzavřené obálce označené názvem zakázky - ,.Nákup velkokapacitní mísírnv betonové
směsi 2" - VýBĚRovÉ ŘÍzENÍ - NEoTEVÍRAT a identiíikačními údaJi účastníka, Neoznačená obálká nebude
zadavatelem považována za řádně podanou nabídku a účastník bude z lr,ýběrového řízenívyloučen.



EVROPSKÁ UNlE
Ev,op§ký ž.měél§ký lof,d pío lozv<i vÉnk rya

Evropo inv€duje do \€nkovskfrr oblá§ti
P]oglam lozvoj€ v€nl(o€

PRoGRAř iozvolE vlNKovA

6. Předmět zakázky:

Předmětem této zakázky 1e dodávka velkokapacitní mísírny betonové směsi splňující technické požadavky
zadavatele uvedené v příloze č, 2 tohoto oznámení (Technická specifikace),

7. Hodnocení nabídek:

Nabídky budou hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez
DPH (váha '100 %). Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bude vyhodnocena jako nejvýhodnější,

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

Nabídky musí blit zpracovány v listinné podobě v českém nebo slovenském jazyce.

Nabídka bude obsahovat následuiící dokumentv:
- Krycí list nabídky - viz Příloha č. 1;

- Vyplněný formulář s technickými specifikacemi nabízeného plnění- viz Příloha č. 2;

- Doplněný a osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka podepsaný Závazný návrh Kupní
smlouvy, a to ve třech vyhotoveních. Účastníkje oprávněn závazný návrh smlouvy dle Přílohy č. 3 doplnit
pouze v místech a způsobem určeným zadavatelem;

Součástí nabídky bude ielektronická kopie (sken) celé nabídky uložená na CD/DVD nebo na USB flash disku.

Zadavatel nePřipouštíVarianty nabídek, Účastníkje oprávněn podat pouzejednu nabídku.

€. Způsob zpracování nabídkové ceny:

Účastník stanoví nabídkovou cenu v českých korunách (Kč). Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady
účastníka nezbytné ke splnění předmětu zakázky, včetně instalace a uvedení do provozu, prověření bezchybné
funkčnosti a předvedení provozu předmětu zakázky, odklizeni a odvozu obalového materiálu, nákladů za
dopravu zboží do místa plnění, cla, měnové konverze atd.

Nabídková cena bude stanovena jako konečná a neměnná,

Nabídková cena bude uvedena v členění cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), DPH a celková nabídková cena
včetně DPH.

Nabídková cena bude uvedena v Krycím listu (viz Příloha č. 1) a v závazném návrhu Kupní smlouvy (viz Příloha č.

3). V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v Krycím listu nabidky a závazném návrhu Kupní
smlouvy bude zadavatel za závaznou považovat nabídkovou cenu uvedenou v závazném návrhu Kupnísmlouvy.

10. Doba plnění zakázky:

Doba plnění zakázkyje od účinnosti kupní smlouvy do 30, 4.2020,

1 1. Místo plnění zakázky:

Pohořelice - Nová Ves, PSČ: 691 23, Brno-venkov, k. ú.: Nová Ves u Pohořelic, p. č. KN 447 n a 448/2.



EVROPSXÁ UNlE
Evmp§ký ž€mědělsrý lo.,d prc .o&j v€nkova
Evropa inv€§luje do venkovskýó oblasti
Prcgiam lozej€ vgnkova

_ \; _*r, *___ ,'-
PRo6(^ň tozvoll v!NKoÝ^

Zadavatel umožní prohlídku místa plnění po předchozí dohodě účastníka s kontaktní osobou zadavatele,
nejpozději však 2 pracovní dny před koncem lhůty pro podávání nabídek,

1 2. Vysvětlení zadávacích podmínek:

Účastníkje oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek, Písemná žádost o
vysvětleni zadávacích podmínek musí být doručena zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Na později doručené žádosti už nemusí být zadavalelem reagováno.

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních
dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce, a to stejným způsobem, jakým uveře,jnil toto oznámení
v,ýběrového řízení,

Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti,

13. Otevírání nabídek

Jednotlivé obálky s ceno{mi nabídkami budou otevírány ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek na adrese
pro doručování nabídek:
Pohořelice - Nová Ves, č. p. 53, PSČ: 691 23, Pohořelice - Nová Ves, okres Brno-venkov (provozovna zadavatele).

otevírání obálek se mohou účastnit zástupci účastníků, kteří podali nabídku ve Ihůtě pro podání nabídek.

1_.4. Ostatní podmínky a informace:

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit ,41,běrové řízení bez udání důvodů, nejpozději však do uzavření smlouvy,

Zadavatel si vyhrazuje, že Rozhodnutí o vyloučení účastnika a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejní
stejným způsobem, jako toto oznámení výběrového řízení, V takovém případě se Rozhodnutí o vyloučení či

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem jejich uveřejnění.

Účastníci nemají nárok na náhradu nákladů spojených s přípravou či podáním nabidky, Nabidky se účastníkům
nevracejí a zůstávají u zadavatelejako součást dokumentace r4iběrového řízení, a to iv případech, kdy zadavatel
v.j,běrové řízení zruši,

1 5. Přílohy:

Příloha č. '1 - Krycí list
Příloha č, 2 - Technická specifikace
Příloha č, 3 - Závazný návrh Kupní smlouvy

HARAŠTA PETR
betanoé vjlobl<y
691 24 Přiblce 63

lČo; 13060899. DlČ: cz55o71ď2793
Tol.: 519 424 340, Mob.;724132Bw

V Pohořelicích, dne 1 7.07,2019

petr Harašta


